
C.S.I. Campania  19° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I. 2019-2020

Caserta, Dom 15/12/2019 - Stadio del Nuoto
Risultati Individuali Parte 1

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1^ 2012 VITALE ALESSANDRA OLIMPIA SPORT V. CV F 2012 Eso C 50 Sl 00:46.22 18
2^ 2012 GIGLIO CAROLA MARIA OLYMPIC CE F 2012 Eso C 50 Sl 00:49.63 16
3^ 2012 FERRARA MARTINA BELLIZZI S. & S. SA F 2012 Eso C 50 Sl 00:50.94 14

PALLADINO CLARISSA OLIMPIA SPORT V. CV F 2012 Eso C 50 Sl 00:55.03 13
NIGRO GAIA OCEANIKA AV F 2012 Eso C 50 Sl 00:55.94 12
MEMOLI CHIARA BELLIZZI S. & S. SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:03.00 11
ROBUSTELLI SARA F.S.A. CV F 2012 Eso C 50 Sl 01:03.69 10
MONTALBANO RENATA VIRTUS SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:04.41 9

CAVALIERE SERENA POL. TRAMONTI CV F 2012 Eso C 50 Sl 01:04.93 8
MILONE GIULIANA REAL CE CE F 2012 Eso C 50 Sl 01:07.47 7

1^ 2013 IULIANO GIULIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2013 Eso C 50 Sl 01:14.84 6
TRIASSI LAURA VIRTUS SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:15.28 5

CARFORA ALESSIA OLYMPIC CE F 2012 Eso C 50 Sl 01:16.69 4
2^ 2013 CONTE GIOVANNA BELLIZZI S. & S. SA F 2013 Eso C 50 Sl 01:20.04 3

D`ALESSANDRO MARIA FRANCESCA BELLIZZI S. & S. SA F 2012 Eso C 50 Sl 01:22.50 2

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1° 2011 VERDICCHIO EMANUELE OLYMPIC CE M 2011 Eso C 50 Sl 00:40.19 18
2° 2011 MANCINO PIETRO BELLIZZI S. & S. SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:43.84 16
3° 2011 GALIBARDI LORENZO VIRTUS SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:45.59 14
1° 2012 GRANATINO GIUSEPPE OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:46.47 13

CALO FRANCESCO PIO OCEANIKA AV M 2011 Eso C 50 Sl 00:46.91 12
TRAMONTANO CRISTIAN POL. TRAMONTI CV M 2011 Eso C 50 Sl 00:50.25 11
FOGLIA MARCO BELLIZZI S. & S. SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:50.59 10
PROTO GAETANO POL. TRAMONTI CV M 2011 Eso C 50 Sl 00:51.29 9
DE ROSA ANDREA POL. TRAMONTI CV M 2011 Eso C 50 Sl 00:51.53 8

2° 2012 MASSA ALESSANDRO DHEA SPORT NA M 2012 Eso C 50 Sl 00:51.75 7
3° 2012 MILANO ALFONSO MARIA OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:52.31 6

TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CE CE M 2011 Eso C 50 Sl 00:52.50 5
TARANTINO LORENZO OCEANIKA AV M 2011 Eso C 50 Sl 00:53.41 4
MARCANTUONO VITO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:54.50 3
D`ALESSANDRO JACOPO BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 50 Sl 00:54.66 2
POLVERINO ANTONIO POL. TRAMONTI CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:55.09 1
ROSSI MATTIA OCEANIKA AV M 2012 Eso C 50 Sl 00:55.93 1
SPADUZZI NATHAN OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Sl 00:57.31 1
DE LUCIA GIUSEPPE OLYMPIC CE M 2012 Eso C 50 Sl 00:57.56 1
GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 50 Sl 00:59.12 1
MERANTE CHRISTIAN BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 50 Sl 01:00.46 1
VITOLO MASSIMO OLIMPIA SPORT V. CV M 2011 Eso C 50 Sl 01:05.00 1
LOMBARDI LUIGI ORLANDO REAL CE CE M 2012 Eso C 50 Sl 01:19.63 1
GAZZILLO MICHELE REAL CE CE M 2012 Eso C 50 Sl 01:21.53 1
FALCONE FRANCESCO BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 50 Sl Assente
IANNACO UMBERTO BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 50 Sl Assente
ALIBERTI MARIO OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Sl Assente
KHOMYN DAVYD VIRTUS SA M 2011 Eso C 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MASTROIANNI SARAH OLYMPIC CE F 2011 Eso B 50 Sl 00:41.78 18
CAMPANA TERESA OLYMPIC CE F 2010 Eso B 50 Sl 00:43.75 16
SELLITTO GIORGIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2011 Eso B 50 Sl 00:45.15 14
BRELATI CLAUDIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2010 Eso B 50 Sl 00:49.44 13
FERRARA FEDERICA POL. TRAMONTI CV F 2011 Eso B 50 Sl 00:50.56 12
VICIDOMINI NOEMI F.S.A. CV F 2010 Eso B 50 Sl 00:53.43 11
CUOZZO LAURA A2R AQUATIC SA F 2011 Eso B 50 Sl 00:53.81 10
D`ANGELO FRANCESCA OLYMPIC CE F 2011 Eso B 50 Sl 00:55.10 9
D`ANGELO ANNA F.S.A. CV F 2010 Eso B 50 Sl 00:58.31 8
LANDI SARA POL. TRAMONTI CV F 2011 Eso B 50 Sl 01:10.00 7
ANNUNZIATA CHIARA F.S.A. CV F 2010 Eso B 50 Sl 01:11.53 6
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PAPA MARIA TERESA FONZIE B. C. CE F 2010 Eso B 50 Sl Assente
NATALE ISABELLA AREA NORD NA F 2010 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

DE SIENA EMANUELE OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Sl 00:35.88 18
RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso B 50 Sl 00:37.28 16
VERDICCHIO ANTONIO OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Sl 00:38.10 14
FARINA MANUEL PIO OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Sl 00:40.28 13
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:40.50 12
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:42.37 11
SIMPATICO ROSARIO OLYMPIC CE M 2010 Eso B 50 Sl 00:43.00 10
NATALE LEONARDO PIETRO REAL CE CE M 2010 Eso B 50 Sl 00:44.00 9
ROSSI MARIO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:44.59 8
GUIDA ANDREA PIO FONZIE B. C. CE M 2010 Eso B 50 Sl 00:45.22 7
FIORILLO ANTONIO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:46.84 6
CIMINO ALESSANDRO MARIA METASPORT SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:49.22 5
CAMMAROTA PAOLO POL. TRAMONTI CV M 2009 Eso B 50 Sl 00:50.68 4
NATELLA PIETRO POL. TRAMONTI CV M 2009 Eso B 50 Sl 00:51.27 3
PEPE GENEROSO F.S.A. CV M 2009 Eso B 50 Sl 00:55.13 2
DE LUNA GABRIELE A2R AQUATIC SA M 2010 Eso B 50 Sl 00:56.53 1
MAGLIO MASSIMO FONZIE B. C. CE M 2010 Eso B 50 Sl Assente
GUACCIO MATTEO VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Sl Assente
CORNACCHIA FRANCESCO OCEANIKA AV M 2010 Eso B 50 Sl Assente
BULZARIELLO LIBERATORE OCEANIKA AV M 2009 Eso B 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CREDENZA GIUSEPPINA OCEANIKA AV F 2008 Eso A 50 Sl 00:33.78 18
CAMPOLATTANO SERENA OLYMPIC CE F 2009 Eso A 50 Sl 00:34.94 16
BUONOMO GIORGIA POL. TRAMONTI CV F 2009 Eso A 50 Sl 00:37.38 14
PALLADINO MATILDE OLIMPIA SPORT V. CV F 2009 Eso A 50 Sl 00:39.88 13
PASCALE GIORGIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2009 Eso A 50 Sl 00:41.78 12
CARFORA MARIA CARMINA FONZIE B. C. CE F 2009 Eso A 50 Sl 00:45.65 11
CITERA MYRIAM METASPORT SA F 2009 Eso A 50 Sl 00:45.78 10
DI NUZZO FEDERICA FONZIE B. C. CE F 2009 Eso A 50 Sl 00:49.25 9
IANNARELLI ALESSIA REAL CE CE F 2009 Eso A 50 Sl 00:51.03 8
DELFINO ALESSIA OLYMPIC CE F 2009 Eso A 50 Sl 00:51.63 7
CIMINO GIUSEPPINA METASPORT SA F 2009 Eso A 50 Sl 00:56.94 6
SCALA FEDERICA AREA NORD NA F 2009 Eso A 50 Sl 00:58.22 5
DE LUCA NOEMI OCEANIKA AV F 2008 Eso A 50 Sl Squalif. 0
AMATRUDA ELEONORA POL. TRAMONTI CV F 2008 Eso A 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

VEGNENTE GABRIELE REAL CE CE M 2007 Eso A 50 Sl 00:33.20 18
LUCIANO VALENTINO OLIMPIA SPORT V. CV M 2007 Eso A 50 Sl 00:33.37 16
DI BIASI ALESSANDRO JUNIOR D. OLIMPIC SA M 2008 Eso A 50 Sl 00:34.21 14
MASSA ANTONIO DHEA SPORT NA M 2007 Eso A 50 Sl 00:37.15 13
CANGERO GABRIELE OCEANIKA AV M 2007 Eso A 50 Sl 00:38.09 12
MONTALBANO DIEGO VIRTUS SA M 2007 Eso A 50 Sl 00:39.00 11
ANDRIUOLO ROCCO METASPORT SA M 2007 Eso A 50 Sl 00:40.16 10
TAMBURRINI ROBERTO REAL CE CE M 2007 Eso A 50 Sl 00:40.78 9
CITERA GIUSEPPE METASPORT SA M 2007 Eso A 50 Sl 00:41.69 8
VIGGIANO MATTIA POL. TRAMONTI CV M 2007 Eso A 50 Sl 00:42.41 7
ROVIEZZO MATTEO A2R AQUATIC SA M 2008 Eso A 50 Sl 00:42.50 6
FRATTOLILLO VINCENZO OLYMPIC CE M 2008 Eso A 50 Sl 00:43.65 5
LOFFREDO ALESSANDRO OLYMPIC CE M 2008 Eso A 50 Sl 00:43.73 4
RIVETTI FRANCESCO FONZIE B. C. CE M 2008 Eso A 50 Sl 00:44.94 3
MANZI MATTEO POL. TRAMONTI CV M 2008 Eso A 50 Sl 00:48.16 2
GAROFALO ANTONIO AREA NORD NA M 2007 Eso A 50 Sl 00:53.91 1
COSTA GIANLUCA OLYMPIC CE M 2007 Eso A 50 Sl Squalif. 0
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MAGLIUOLO PAOLO DHEA SPORT NA M 2007 Eso A 50 Sl Assente
DEL GIUDICE LORENZO DHEA SPORT NA M 2007 Eso A 50 Sl Assente
PUCCIARELLI DIEGO METASPORT SA M 2007 Eso A 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1° 2011 SENATORE ANTONIO VIRTUS SA M 2011 Eso C 50 Fa 00:51.00 18
1° 2012 CAPONE OSCAR ANGELO BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 50 Fa 01:01.01 16
2° 2011 MANCINO PIETRO BELLIZZI S. & S. SA M 2011 Eso C 50 Fa 01:03.72 14
3° 2011 MARCANTUONO VITO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 50 Fa 01:15.09 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CASALUCE GAIA OLYMPIC CE F 2011 Eso B 50 Fa 00:51.32 18
CAMPOLATTANO SARA OLYMPIC CE F 2011 Eso B 50 Fa 00:53.34 16
PACELLI SOPHIA BELLIZZI S. & S. SA F 2011 Eso B 50 Fa 00:57.75 14
ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 50 Fa 00:58.47 13
CUOZZO LAURA A2R AQUATIC SA F 2011 Eso B 50 Fa 01:08.12 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

VITALE FRANCESCO OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Fa 00:39.91 18
GALIBARDI GABRIELE VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Fa 00:41.31 16
RICCIONI ANDREA A2R AQUATIC SA M 2009 Eso B 50 Fa 00:42.71 14
VERDOLIVA VINCENZO OLIMPIA SPORT V. CV M 2010 Eso B 50 Fa 00:42.96 13
D`AMBROSI SALVATORE OLIMPIA SPORT V. CV M 2010 Eso B 50 Fa 00:44.84 12
CASALUCE GIOVANNI OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Fa 00:46.25 11
SABATINO ANDREA VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Fa 00:47.84 10
GUIDA ANDREA PIO FONZIE B. C. CE M 2010 Eso B 50 Fa Squalif. 0
CIMINO ALESSANDRO MARIA METASPORT SA M 2010 Eso B 50 Fa Squalif. 0
FOGLIA ANTONIO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 50 Fa Assente
GUACCIO MATTEO VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Fa Assente
DEL GIUDICE DANIELE VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PASCARELLA SARA CASERTA N. CE F 2008 Eso A 50 Fa 00:37.94 18
CAMPOLATTANO SERENA OLYMPIC CE F 2009 Eso A 50 Fa 00:39.71 16
CREDENZA GIUSEPPINA OCEANIKA AV F 2008 Eso A 50 Fa 00:40.03 14
RUOTOLO GIULIA FONZIE B. C. CE F 2009 Eso A 50 Fa 00:53.81 13
FRATTOLILLO PAOLA BELLIZZI S. & S. SA F 2009 Eso A 50 Fa 00:54.22 12
STASSANO MICHELA A2R AQUATIC SA F 2008 Eso A 50 Fa 00:56.25 11
DI NUZZO FEDERICA FONZIE B. C. CE F 2009 Eso A 50 Fa 01:08.81 10
CARFORA MARIA CARMINA FONZIE B. C. CE F 2009 Eso A 50 Fa Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MAURIELLO CRESCENZO OLIMPIA SPORT V. CV M 2007 Eso A 50 Fa 00:31.35 18
LUCIANO VALENTINO OLIMPIA SPORT V. CV M 2007 Eso A 50 Fa 00:35.27 16
SCALAS FRANCESCO CASERTA N. CE M 2007 Eso A 50 Fa 00:36.40 14
BUONANNO MANUEL CASERTA N. CE M 2008 Eso A 50 Fa 00:37.25 13
LIGUORI SIMONE VIRTUS SA M 2008 Eso A 50 Fa 00:46.06 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1^ 2012 NIGRO GAIA OCEANIKA AV F 2012 Eso C 50 Ra 01:06.90 18
2^ 2012 GIGLIO CAROLA MARIA OLYMPIC CE F 2012 Eso C 50 Ra 01:07.47 16
3^ 2012 VITALE ALESSANDRA OLIMPIA SPORT V. CV F 2012 Eso C 50 Ra 01:10.57 14

PALLADINO CLARISSA OLIMPIA SPORT V. CV F 2012 Eso C 50 Ra 01:13.44 13
1^ 2013 IULIANO GIULIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2013 Eso C 50 Ra 01:20.00 12

CAVALIERE SERENA POL. TRAMONTI CV F 2012 Eso C 50 Ra 01:22.90 11
ROBUSTELLI SARA F.S.A. CV F 2012 Eso C 50 Ra 01:23.25 10
FERRARA MARTINA BELLIZZI S. & S. SA F 2012 Eso C 50 Ra 01:24.53 9
D`ALESSANDRO MARIA FRANCESCA BELLIZZI S. & S. SA F 2012 Eso C 50 Ra 01:33.29 8
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Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1° 2011 VERDICCHIO EMANUELE OLYMPIC CE M 2011 Eso C 50 Ra 00:50.20 18
2° 2011 SENATORE ANTONIO VIRTUS SA M 2011 Eso C 50 Ra 00:54.47 16
1° 2012 FRUGGIERO SABATINO FONZIE B. C. CE M 2012 Eso C 50 Ra 00:54.97 14
2° 2012 MAIONE VINCENZO FONZIE B. C. CE M 2012 Eso C 50 Ra 00:58.53 13
3° 2011 GALIBARDI LORENZO VIRTUS SA M 2011 Eso C 50 Ra 00:59.25 12

TARANTINO LORENZO OCEANIKA AV M 2011 Eso C 50 Ra 01.00.00 11
3° 2012 DE LUCIA GIUSEPPE OLYMPIC CE M 2012 Eso C 50 Ra 01:00.07 10

TRAMONTANO CRISTIAN POL. TRAMONTI CV M 2011 Eso C 50 Ra 01:01.19 9
GRANATINO GIUSEPPE OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Ra 01:02.05 8
MILANO ALFONSO MARIA OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Ra 01:04.44 7
KHOMYN DAVYD VIRTUS SA M 2011 Eso C 50 Ra 01:04.90 6
ROSSI MATTIA OCEANIKA AV M 2012 Eso C 50 Ra 01:05.16 5
CALO FRANCESCO PIO OCEANIKA AV M 2011 Eso C 50 Ra 01:06.34 4
PROTO GAETANO POL. TRAMONTI CV M 2011 Eso C 50 Ra 01:07.50 3
BUONOCORE ANDREA OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 50 Ra 01:08.68 2
DE ROSA ANDREA POL. TRAMONTI CV M 2011 Eso C 50 Ra 01:11.00 1
MASSA ALESSANDRO DHEA SPORT NA M 2012 Eso C 50 Ra 01:12.47 1
SIRICA SAMUELE ADOLFO F.S.A. CV M 2011 Eso C 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CAMPANA TERESA OLYMPIC CE F 2010 Eso B 50 Ra 00:53.97 18
SELLITTO GIORGIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2011 Eso B 50 Ra 00:56.25 16
CARFORA ARIANNA CASERTA N. CE F 2011 Eso B 50 Ra 00:56.79 14
BRELATI CLAUDIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2010 Eso B 50 Ra 00:56.97 13
CAMPOLATTANO SARA OLYMPIC CE F 2011 Eso B 50 Ra 00:58.91 12
D`AGOSTNO MARINA F.S.A. CV F 2010 Eso B 50 Ra 01:04.47 11
TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 50 Ra 01:05.60 10
PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 50 Ra 01:06.06 9
D`ANGELO FRANCESCA OLYMPIC CE F 2011 Eso B 50 Ra 01:07.96 8
FERRARA FEDERICA POL. TRAMONTI CV F 2011 Eso B 50 Ra 01:21.78 7
VICIDOMINI NOEMI F.S.A. CV F 2010 Eso B 50 Ra 01:31.91 6
FERRENTINO ROSAVITTORIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2011 Eso B 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

ZOCCOLA DANIELE BELLIZZI S. & S. SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:45.81 18
D`AMBROSI SALVATORE OLIMPIA SPORT V. CV M 2010 Eso B 50 Ra 00:49.87 16
SPINILLO LUIGI METASPORT SA M 2010 Eso B 50 Ra 00:50.53 14
CASALUCE GIOVANNI OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Ra 00:50.66 13
SALOMONE ALESSANDRO OLIMPIA SPORT V. CV M 2010 Eso B 50 Ra 00:51.46 12
GALIBARDI GABRIELE VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:52.50 11
VITALE FRANCESCO OLYMPIC CE M 2009 Eso B 50 Ra 00:54.03 10
CAPONE KAROL GIUSEPPE BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 50 Ra 00:55.59 9
SABATINO ANDREA VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Ra 00:57.15 8
FIORILLO ANTONIO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 50 Ra 00:58.53 7
RUGGIERO ALESSIO VIRTUS SA M 2010 Eso B 50 Ra 01:00.25 6
ROSSI MARIO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 50 Ra 01:02.01 5
NATELLA PIETRO POL. TRAMONTI CV M 2009 Eso B 50 Ra 01:05.09 4
PEPE GENEROSO F.S.A. CV M 2009 Eso B 50 Ra 01:09.19 3
CAMMAROTA PAOLO POL. TRAMONTI CV M 2009 Eso B 50 Ra 01:14.86 2
CORNACCHIA FRANCESCO OCEANIKA AV M 2010 Eso B 50 Ra Assente
DEL GIUDICE DANIELE VIRTUS SA M 2009 Eso B 50 Ra Assente
BULZARIELLO LIBERATORE OCEANIKA AV M 2009 Eso B 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

DE LUCA NOEMI OCEANIKA AV F 2008 Eso A 50 Ra 00:42.00 18
PALLADINO MATILDE OLIMPIA SPORT V. CV F 2009 Eso A 50 Ra 00:53.55 16
CITERA MYRIAM METASPORT SA F 2009 Eso A 50 Ra 00:54.62 14
CIMINO GIUSEPPINA METASPORT SA F 2009 Eso A 50 Ra 01:18.19 13
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Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SCALAS FRANCESCO CASERTA N. CE M 2007 Eso A 50 Ra 00:37.81 18
BRELATI ANGELO OLIMPIA SPORT V. CV M 2007 Eso A 50 Ra 00:39.45 16
VEGNENTE GABRIELE REAL CE CE M 2007 Eso A 50 Ra 00:43.84 14
BUONANNO MANUEL CASERTA N. CE M 2008 Eso A 50 Ra 00:45.44 13
CANGERO GABRIELE OCEANIKA AV M 2007 Eso A 50 Ra 00:51.34 12
LIGUORI SIMONE VIRTUS SA M 2008 Eso A 50 Ra 00:54.22 11
MASSA ANTONIO DHEA SPORT NA M 2007 Eso A 50 Ra 00:54.84 10
MANZI MATTEO POL. TRAMONTI CV M 2008 Eso A 50 Ra 00:55.65 9
CITERA GIUSEPPE METASPORT SA M 2007 Eso A 50 Ra 00:55.85 8
LOFFREDO ALESSANDRO OLYMPIC CE M 2008 Eso A 50 Ra 00:56.66 7
RIVETTI FRANCESCO FONZIE B. C. CE M 2008 Eso A 50 Ra 00:56.82 6
VIGGIANO MATTIA POL. TRAMONTI CV M 2007 Eso A 50 Ra 00:57.47 5
MAGLIUOLO PAOLO DHEA SPORT NA M 2007 Eso A 50 Ra Assente
MONTALBANO DIEGO VIRTUS SA M 2007 Eso A 50 Ra Assente
PUCCIARELLI DIEGO METASPORT SA M 2007 Eso A 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

COVIELLO LUISA FONZIE B. C. CE F 2012 Eso C 100 Ds 02:12.16 9
MILONE GIULIANA REAL CE CE F 2012 Eso C 100 Ds 02:40.34 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1° 2012 MAIONE VINCENZO FONZIE B. C. CE M 2012 Eso C 100 Ds 01:54.34 18
1° 2011 TAGLIALATELA CLAUDIO REAL CE CE M 2011 Eso C 100 Ds 02:00.96 16
2° 2012 BUONOCORE ANDREA OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 100 Ds 02:05.62 14
2° 2011 FOGLIA MARCO BELLIZZI S. & S. SA M 2011 Eso C 100 Ds 02:07.78 13
3° 2012 FRUGGIERO SABATINO FONZIE B. C. CE M 2012 Eso C 100 Ds 02:11.07 12

D`ALESSANDRO JACOPO BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 100 Ds 02:21.47 11
SPADUZZI NATHAN OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 100 Ds 02:26.87 10

3° 2011 VITOLO MASSIMO OLIMPIA SPORT V. CV M 2011 Eso C 100 Ds 02:37.16 9
GAZZILLO MICHELE REAL CE CE M 2012 Eso C 100 Ds 02:42.75 8
LOMBARDI LUIGI ORLANDO REAL CE CE M 2012 Eso C 100 Ds 02:50.81 7
POLVERINO ANTONIO POL. TRAMONTI CV M 2012 Eso C 100 Ds Squalif. 0
GALLO VINCENZO A2R AQUATIC SA M 2011 Eso C 100 Ds Assente
ALIBERTI MARIO OLIMPIA SPORT V. CV M 2012 Eso C 100 Ds Assente
SIRICA SAMUELE ADOLFO F.S.A. CV M 2011 Eso C 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CASALUCE GAIA OLYMPIC CE F 2011 Eso B 100 Ds 01:57.32 18
ARPAIA GIUSY A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 100 Ds 01:58.19 16
CARFORA ARIANNA CASERTA N. CE F 2011 Eso B 100 Ds 02:04.62 14
MASTROIANNI SARAH OLYMPIC CE F 2011 Eso B 100 Ds 02:09.22 13
ANNUNZIATA CHIARA F.S.A. CV F 2010 Eso B 100 Ds 02:09.95 12
PALDO BEATRICE A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 100 Ds 02:09.99 11
D`AGOSTNO MARINA F.S.A. CV F 2010 Eso B 100 Ds 02:14.57 10
TROTTA BENEDETTA A2R AQUATIC SA F 2010 Eso B 100 Ds 02:15.03 9
D`ANGELO ANNA F.S.A. CV F 2010 Eso B 100 Ds 02:31.31 8
LANDI SARA POL. TRAMONTI CV F 2011 Eso B 100 Ds 03:09.10 7
NATALE ISABELLA AREA NORD NA F 2010 Eso B 100 Ds Assente
FERRENTINO ROSAVITTORIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2011 Eso B 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MILANO GENNARO OLIMPIA SPORT V. CV M 2009 Eso B 100 Ds 01:21.89 18
DE SIENA EMANUELE OLYMPIC CE M 2009 Eso B 100 Ds 01:32.59 16
VERDICCHIO ANTONIO OLYMPIC CE M 2009 Eso B 100 Ds 01:34.25 14
GASARO GUGLIELMO METASPORT SA M 2009 Eso B 100 Ds 01:38.59 13
GRIMALDI DOMENICO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 100 Ds 01:40.39 12
ROMANO ALESSANDRO METASPORT SA M 2010 Eso B 100 Ds 01:41.69 11
NATALE LEONARDO PIETRO REAL CE CE M 2010 Eso B 100 Ds 01:56.56 10
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SIMPATICO ROSARIO OLYMPIC CE M 2010 Eso B 100 Ds 01:58.53 9
DE LUNA GABRIELE A2R AQUATIC SA M 2010 Eso B 100 Ds 02:17.00 8
MAGLIO MASSIMO FONZIE B. C. CE M 2010 Eso B 100 Ds Assente
FOGLIA ANTONIO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PASCARELLA SARA CASERTA N. CE F 2008 Eso A 100 Ds 01:22.10 18
RUOTOLO GIULIA FONZIE B. C. CE F 2009 Eso A 100 Ds 01:40.57 16
STASSANO MICHELA A2R AQUATIC SA F 2008 Eso A 100 Ds 01:44.37 14
BUONOMO GIORGIA POL. TRAMONTI CV F 2009 Eso A 100 Ds 01:55.69 13
PASCALE GIORGIA OLIMPIA SPORT V. CV F 2009 Eso A 100 Ds 01:59.16 12
IANNARELLI ALESSIA REAL CE CE F 2009 Eso A 100 Ds 02:22.22 11
AMATRUDA ELEONORA POL. TRAMONTI CV F 2008 Eso A 100 Ds Assente
LANDI CHIARA BELLIZZI S. & S. SA F 2009 Eso A 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

SANSALONE ANSELMO METASPORT SA M 2007 Eso A 100 Ds 01:28.44 18
TAMBURRINI ROBERTO REAL CE CE M 2007 Eso A 100 Ds 01:42.91 16
COSTA GIANLUCA OLYMPIC CE M 2007 Eso A 100 Ds 01:48.44 14
ANDRIUOLO ROCCO METASPORT SA M 2007 Eso A 100 Ds 01:50.31 13
ROVIEZZO MATTEO A2R AQUATIC SA M 2008 Eso A 100 Ds 01:58.25 12
FRATTOLILLO VINCENZO OLYMPIC CE M 2008 Eso A 100 Ds 02:11.16 11

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CAPONE OSCAR ANGELO BELLIZZI S. & S. SA M 2012 Eso C 200 Sl 03:39.81 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

PACELLI SOPHIA BELLIZZI S. & S. SA F 2011 Eso B 200 Sl 03:50.53 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MILANO GENNARO OLIMPIA SPORT V. CV M 2009 Eso B 200 Sl 02:28.80 18
SALOMONE ALESSANDRO OLIMPIA SPORT V. CV M 2010 Eso B 200 Sl 02:48.69 16
ZOCCOLA DANIELE BELLIZZI S. & S. SA M 2009 Eso B 200 Sl 02:56.06 14
VERDOLIVA VINCENZO OLIMPIA SPORT V. CV M 2010 Eso B 200 Sl 02:59.25 13
GASARO GUGLIELMO METASPORT SA M 2009 Eso B 200 Sl 03:02.59 12
GRIMALDI DOMENICO BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 200 Sl 03:22.30 11
ROMANO ALESSANDRO METASPORT SA M 2010 Eso B 200 Sl 03:31.34 10
CAPONE KAROL GIUSEPPE BELLIZZI S. & S. SA M 2010 Eso B 200 Sl 03:37.16 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

FRATTOLILLO PAOLA BELLIZZI S. & S. SA F 2009 Eso A 200 Sl 03:34.56 9
LANDI CHIARA BELLIZZI S. & S. SA F 2009 Eso A 200 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

MAURIELLO CRESCENZO OLIMPIA SPORT V. CV M 2007 Eso A 200 Sl 02:27.87 18
BRELATI ANGELO OLIMPIA SPORT V. CV M 2007 Eso A 200 Sl 02:43.47 16
SANSALONE ANSELMO METASPORT SA M 2007 Eso A 200 Sl 02:50.00 14
DI BIASI ALESSANDRO JUNIOR D. OLIMPIC SA M 2008 Eso A 200 Sl 02:51.45 13

Il Giudice Arbitro: Sig. Stefano CAIRONE

Elaborazione dati: C.E.D. C.S.I. CAMPANIA
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